| %

{Ipunoxenue Ne 1 x pacnopsoEcaio

or 06.02 20/F M3

Cuucox pacnpeAeneHud Ha JUCIHIARNE 00 Bubopy
B Becennem cemectpe 2016/2017 yne6aoro roza

Baxanaspuar, 2 xype, 04 cemectp

Hanpasaenswe 51.03.04 Myzconoras ¥ oxpana ofiLexToR EYALTYPHOTe ¥ BPADOIEOTS BACTCIRYY

Baok AB 1:

1} Hayussre GCHOBES npaex;nposaam Myeinod sxcnosHaRE (3guEcnence 7 wea.)

1.
2.
3.
4.

A

Besos Haveana Koserasrmanosad
KoGenera Mapns Cepreesna

Kocapen Muxann Baarmumupopad
Hocopa Anna Anexcecsua

Oerpenon Buxrep Opreang

Cyuneess Mapun Baneprenna
Hrymans Anexcannpa Koncrantenosna

2) Conercxas snoxa B mysesx Cauxr-YlerepOypra {aucurnanna we pubpana)

Baox B 2:

1) Oxpana XyasTYpHEOro Bachexus 32 pySemonm (Nucommamas e salipana)

2} Myaeitosil puaaiia (3aaacaens 7 gen.)

i
2.
3.
4
5

6.
7.

Benos Hamuna KOHCTaRTHEOBRY
KobGenena Mapng Cepreesna
Kocaper Mexaun Braguuaponuy

. Hocora Auna Anexcessnn

Octpenos Bukrop ¥ophennu
Cynpgera Mapua Banepsesna
HAxyunua Anexcangps Koscranwrusons




